אימא אהבה ללמוד, ולמדה בשנות התשעים לימודים מקיפים ברפלקסולוגיה, בפדיקור, בישול דיאטטי, נגינה על קונצרטונה ועוד. חייה היו מלווים גם בצער. ב-1972 נהרג בעלה דויד בתאונת דרכים בכביש סדום ובשנת 1973 נהרג בנה מומי במלחמת יום הכיפורים. בזמנים הקשים הללו, תמכה אימא עדינה בבני משפחתה באהבה גדולה וברוך. אימא סיימה את חייה בביתה ב-כ"ג באדר תשס"ט, 19 למרץ 2009, בכבוד, בשיבה טובה, עם אוהביה לצדה. אהבתה, חיוכיה, שלוותה המופלאה, שירתה, חוכמתה וחיבוקיה מלווים את המשפחה.

יהי זכרה ברוך.

משתתפים בצערה של
משפחת שגיא
במות אביה של דליה
שמואל ליפמן ז"ל
שלא תדעו עוד צער

יזמן תרבות

יזמן תרבות של תחילת האביב, עם החורף בדמדומיו האחרונים, הפריחה המשגעת ומבול החגים והמועדים שבפתח...